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Husorden for Saltenhøj 
For at sikre en god og tryg oplevelse for alle - både jer, jeres gæster og naturen omkring os, bedes I 
respektere følgende husorden under jeres ophold på Saltenhøj. 

Adgang og færden på området 

●​ Gæster må opholde sig på det aftalte område på bakketoppen omkring teltpladsen og 
tilhørende faciliteter. Øvrige dele af Saltenhøjs grund og natur er privat og ikke til fri 
afbenyttelse. 

●​ Respekter områdets natur; efterlad ingen affald, beskadig ikke planter eller træer, og brug kun 
etablerede stier og arealer. 

Støj og ordensregler 

●​ Har I højtalere uden for teltet (fx Soundboks e.l.) må disse kun anvendes på max 20% volumen og 
kun indtil kl. 19. 

●​ Musikken i teltet må aldrig overstige et niveau, hvor almindelig samtale stadig er muligt udenfor 
indgangen til teltet.  

●​ Det er ikke tilladt at bruge: Fyrværkeri, himmellygter, ris, plastik-konfetti, glimmer eller lignende. 
Anvend i stedet bæredygtige alternativer, fx blomsterblade eller bobler, hvis I ønsker at markere 
særlige øjeblikke. 

●​ Højtalere og scene er orienteret og opsat så det peger væk fra beboelse. Denne opstilling må 
ikke ændres.  

●​ Vis hensyn til både naboer, natur og dyreliv. Saltenhøj ligger i naturskønt område, og det er 
vigtigt, at roen respekteres. 

Oprydning og affald 

●​ Saltenhøj efterlades opryddet og rengjort i samme stand som ved overtagelse. ​
Det er lejerens ansvar at sørge for oprydning og affaldssortering efter festen. 

●​ Der stilles affaldsposer og sorteringsvejledning til rådighed, alt affald skal samles og placeres 
udenfor teltet. 

●​ Borde og stole stables og sættes ind til siden af teltet, som det stod ved overtagelse.  
●​ Der må ikke efterlades nogen former for affald i telt eller naturen, eks. flasker, madrester og 

engangsservice - hverken på borde, gulve eller i naturen. Manglende oprydning medfører 
automatisk et gebyr på 5.000 kroner, der doneres direkte til Danmarks Naturfredningsforening.  

 
Sikkerhed 

●​ Rygning er kun tilladt på anviste rygeområder. Brug askebægre – og aldrig jorden eller 
naturen. 

●​ Der findes brandtæpper og brandslukningsudstyr i cateringteltet. 
●​ Der må ikke anvendes grill, åben ild, myggelys eller osende madlavning indenfor i 

masteteltet. 
●​ Ved uheld er der førstehjælpskasse tilgængelig i cateringteltet. 
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●​ Vi anbefaler, at I har en ansvarlig person udpeget blandt jer, som har overblik over nødudgange, 
slukningsudstyr og kontaktpersoner. 

 
 

 


